
UCHWAŁA NR 564/206/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zm.: Dz. U z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964), w wykonaniu uchwały Nr XLIII/263/2021 Rady Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 

na 2022 rok oraz § 5 Uchwały Nr XLVII/275/2022 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 

29 kwietnia 2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 933,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi  101.522.523,98 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  76.172.154,63 zł, 

b) dochody majątkowe  25.350.369,35 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 933,00 zł oraz dokonuje się zmian, w tym 

przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 3.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 137.598.596,43 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  77.269.932,57 zł, 

b) wydatki majątkowe  60.328.663,86 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 83C97875-4AE5-451C-8230-70FB400369B1. Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  
Wicestarosta 

 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 83C97875-4AE5-451C-8230-70FB400369B1. Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 564/206/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 11 października 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdzia
ł 

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   ZADANIA WŁASNE    
758   Różne rozliczenia 457 142,00 933,00 458 075,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 457 142,00 933,00 458 075,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

457 142,00 933,00 458 075,00 

Razem: 457 142,00 933,00 458 075,00 
OGÓŁEM DOCHODY: 101 521 590,98 933,00 101 522 523,98 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu powiatu o kwotę 933,00 zł w następujących 

pozycjach: 

1) w rozdziale 75814 zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na zadania realizowane przez 

Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności, na rzecz obywateli Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terenie państwa.

Id: 83C97875-4AE5-451C-8230-70FB400369B1. Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 564/206/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 11 października 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH  BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
   WYDATKI WŁASNE    

758   Różne rozliczenia 589 717,00 -3 000,00 586 717,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 589 717,00 -3 000,00 586 717,00 
  4810 Rezerwy 589 717,00 -3 000,00 586 717,00 

801   Oświata i wychowanie 3 014 536,78 0,00 3 014 536,78 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 44 192,00 9 183,00 53 375,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
44 192,00 9 183,00 53 375,00 

 80115  Technika 2 609 653,20 0,00 2 609 653,20 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
109 750,00 12 536,00 122 286,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

448 672,00 -10 836,00 437 836,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 051 231,20 -1 700,00 2 049 531,20 
 80120  Licea ogólnokształcące 335 783,58 7 850,00 343 633,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 750,00 6 550,00 46 300,00 
  4260 Zakup energii 210 943,58 10 000,00 220 943,58 
  4300 Zakup usług pozostałych 83 090,00 -8 000,00 75 090,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -700,00 1 300,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
15 725,00 -7 850,00 7 875,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 882,00 -3 000,00 882,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -2 150,00 850,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -700,00 300,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
7 843,00 -2 000,00 5 843,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

9 183,00 -9 183,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

9 092,00 -9 092,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 91,00 -91,00 0,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
0,00 933,00 933,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 933,00 933,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 933,00 933,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 349 879,00 3 000,00 1 352 879,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 
1 228 399,00 -68 000,00 1 160 399,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

644 159,00 4 700,00 648 859,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -22 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 047,00 -46 000,00 17 047,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 499 193,00 -4 700,00 494 493,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 121 480,00 71 000,00 192 480,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 290,00 22 000,00 91 290,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 190,00 49 000,00 101 190,00 

   Razem: 4 954 132,78 933,00 4 955 065,78 
  OGÓŁEM WYDATKI: 137 597 663,43 933,00 137 598 596,43 

Id: 83C97875-4AE5-451C-8230-70FB400369B1. Strona 1



 

Uzasadnienie: 
 
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu powiatu o kwotę 933,00 zł oraz dokonuje się zmian w 
planie  wydatków w następującej klasyfikacji: 
1) w rozdziale 75818 środki  w wysokości 3.000,00 zł  z rezerwy ogólnej przenosi się do planu 
finansowego Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego w Zuzeli, 
 
2) w rozdziałach 80102, 80153 i 85403 dokonuje się zmian w  planie finansowym Specjalnego 
Ośrodka Szkolno Wychowawczego w  Zuzeli w wysokości 9.183,00 zł z przeznaczeniem na 
dodatki wiejskie nauczycieli oraz odzież ochronną dla pracowników, 
 
3) w rozdziale 80115 dokonuje się zmiany w planie finansowym w  Zespole Szkół w Małkini 
Górnej z przeznaczeniem na wypłatę dodatku wiejskiego oraz opłaty pośmiertnej, 
 
4) w rozdziałach 80120 i 80146 dokonuje się zmian w planie finansowym Liceum 
Ogólnokształcącego w Ostrowi Mazowieckiej z przeznaczeniem na zapłatę za energię oraz zakup 
materiałów biurowych i środków czystości, 
 
5) w rozdziale 85395 w planie finansowym Starostwa Powiatowego zwiększa się wydatki na 
zadania realizowane przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności na rzecz 
obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego kraju, 
 
6) w rozdziale 85403 i 85410  dokonuje się zmian w planie finansowym Bursy Szkolnej w zakresie 
zmiany klasyfikacji budżetowej oraz w planie finansowym Specjalnego Ośrodka Szkolno 
Wychowawczego w Zuzeli. 
 

Id: 83C97875-4AE5-451C-8230-70FB400369B1. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1

	Zalacznik 2 ZESTAWIENIE ZMIAN WWYDATKACH BUDŻETU NA 2022ROK

		2022-10-10T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




